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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26810207H

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit Moncafe Boutique Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga "Cajupi", pasuria Nr 29/629+1-
34, Zona Kadastrale 8603, Lagjia “Pavaresia”, Ish 
Kombinati i Konservave, Vlore 9401
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet ne fushen e hoteleri-turizmit, hapja dhe 

manaxhimi i hoteleve, godinave dhe ambjenteve ne te cilat 
ushtrohet aktivitet hotelier.  • Hapja e manaxhimi i bareve 
dhe restoranteve brenda struktures hoteliere. • Hapja 
dhe manaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te 
aktivitetit hotelier. • Hapja e qendrave te rekreacionit, te 
estetikes, trajtimit te lekures dhe trupit, per masazhe, spa, 
mirembajtje trupore, fitness, dhe pishina e te tjera te kesaj 
natyre.  • Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit 
te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise. 
Kastriot Haskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2022                Deri: 12/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotHaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsmetHaskaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.980.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdrianHaskaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.040.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Moncafe Boutique Hotel
E-Mail: info@moncafe.al  
Telefon:  697046087 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919904-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D34D0-D69C-49AB-90DE-0A23A402B14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC713E2-0E68-40EF-B325-85A3AD214577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8C9DF9-BFB4-4CAE-8EA7-B00D929A1527
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